
W lewym górnym rogu dokumentu                     Lądek-Zdrój, 22.12.2015 r. 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                                          

 Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2014r. poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości: 

 

Informację 

o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych  

przeprowadzonych w dniu 14 grudnia 2015 r., 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, sala 26. 

 

1. I ustny przetarg ograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej w Lądku-Zdroju, obręb Zatorze, 

oznaczonej geodezyjnym numerem działek: 29 (AM-1) o pow. 0,4033 ha (klasoużytek: ŁIV-0,1000 ha; ŁV 

– 0,0703 ha, PsIV-0,2330 ha, 32 (AM-1) o pow. 0,5019 ha (klasoużytek: PsIII-0,3410 ha, PsIV-0,1609 ha) – 

dla których prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00014341/2, 35 (AM-5) o pow. 1,1228 ha 

(klasoużytek: RIIIb-0,4833 ha, RIVa 0,1085 ha, ŁV-0,1430 ha, PsIV-0,3880 ha)– dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr SW1K/00014391/7. Łączna powierzchnia wynosi 2,0280 ha. 

cena wywoławcza nieruchomości: 32 600,00 zł  

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak zgłoszeń do uczestnictwa w przetargu   

                                                                                                   brak wpłat wadium)                       

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

2. I ustny przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej w Lądku-Zdroju, obręb 

Zatorze, oznaczona geodezyjnym numerem działki 162/3 (AM-7) o pow. 2,8279 ha (klasoużytek: RIVb-

0,2037 ha, RVI-0,5525 ha, PsIV-1,0217 ha, PsV-1,0500 ha) – dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

SW1K/00095986/6.  

cena wywoławcza nieruchomości: 52 325,00 zł  

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak zgłoszeń do uczestnictwa w przetargu   

                                                                                                   brak wpłat wadium)                       

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 22.12.2015 r. do 

29.12.2015 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

przy ul. Rynek 31, a także w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne.                                      
 

                                                                                      
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna  

o treści „Z upoważnienia Burmistrza Zastępca 

Burmistrza Lądka-Zdroju Grzegorz Szczygieł”- podpis 

nieczytelny. 
 

                                                                                                                                          

Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska-Mlak 

Data wytworzenia: 22.12.2015 r. 

 
                                                                                                                              

 

 


